[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ретюнского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 11 сентября  2020 года                          № 41
О периодическом протапливании
С учетом установившихся пониженных температур наружного воздуха и неблагоприятных погодных факторов, теплоснабжающей организации ООО «Петербургтеплоэнерго» и ООО «Районная управляющая компания»:
1. С 12 сентября 2020 года приступить к периодическому протапливанию социально-значимых объектов (МДОУ «Детский сад №18») в Ретюнском сельском поселении;
2. С 14 сентября 2020 года приступить к периодическому протапливанию жилого фонда на территории Ретюнского сельского поселения;
3. ООО «Петербургтеплоэнерго» осуществлять контроль за работой тепловых сетей и теплогенерирующих установок, провести обходы с целью выявления дефектов и принятия мер;

4. ООО «Районная управляющая компания» проверить прогрев стояков и приборов учета. Недостатки, выявленные в процессе опробования, устранить до начала регулярного топления.
5. ООО «Петербургтеплоэнерго» организациям согласовать с администрацией Ретюнского сельского поселения и направить потребителям графики подключения систем теплоснабжения;

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                                                    Наумов К.С.

Разослано: ООО «Петербургтеплоэнерго», ООО «РУК», прокуратура